Термостат ТС-1 КПГУ.1018.00.00.000 ПС.docx Стр. 1
СОДЕРЖАНИЕ
1 ОСОБЫЕ УКАЗАНИЯ ....................................................... 2
2 СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ. НАЗНАЧЕНИЕ. .................... 3
3 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ................................................ 4
4 КОМПЛЕКТАЦИЯ ............................................................. 4
5 КОНСТРУКЦИЯ ТЕРМОСТАТА ....................................... 6
6 ЗАМЕТКИ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ. ............ 13

согласно требованиям, предусмотренным в действующей
технической документации
должность  личная подпись  расшифровка подписи
число, месяц, год
КПГУ.1018.00.00.000 ПС
Стр. 18
10 СВЕДЕНИЯ О ХРАНЕНИИ
Таблица 2 – Хранение Термостата «ТС-1»
Дата
Условия
хранения
Вид
хранения
Примечание Приемки на
хранение
Снятие с
хранения
КПГУ.1018.00.00.000 ПС
Стр. 19
11 ДВИЖЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ ПРИ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Таблица 3 - Движение Термостата «ТС-1» при эксплуатации
Дата
уста-
новки
Место
установки
Дата
снятия
Наработка,
час. и мес.
Причина
снятия
Должность,
Ф.И.О. и под-
пись лица,
проводившего
работу
после
последнего
ремонта
с
начала
эксплуа-
тации
КПГУ.1018.00.00.000 ПС
Стр. 20
12 СВЕДЕНИЯ ОБ УТИЛИЗАЦИИ
После истечения срока службы Термостата «ТС-1» его
необходимо утилизировать экологически безопасным
способом. Утилизацию Термостата производить в
соответствии с положениями Федерального закона «Об
отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от
24.06.1998 г., а также правилами и нормами,
утвержденными на предприятии-потребителе.
ПРИЛОЖЕНИЕ
Таблица 4 - Комплект крепежа Термостата «ТС-1»
№
п/п
Наименование
Кол-во
(шт.)
1 Болт М10-6gx60 ГОСТ 7795-70 4
2 Гайка М10-6H ГОСТ 5915-70 4
3 Шайба М10 ГОСТ 11371-78 8
4
Шайба пружинная оцинкованная, M10
10,2x2,5 мм ГОСТ 6402-70
4